ENTRATE PER ISCRIZIONI AI TEST A NUMERO PROGRAMMATO NAZIONALE E LOCALE

m — >» 0 A 2 m

USCITE PER ISCRIZIONI Al TEST A NUMERO PROGRAMMATO NAZIONALE E LOCALE

m b m T O»

d)

e)

e)

f)

g)

h)

Contributo test di ammissione

Iscrizione al semestre filtrodi Medicina e chirurgia
e Odontoiatria e protesi dentaria

Iscrizione al test preseletivi di Professioni sanitarie

Iscrizione al test preseletivi della Magistrale Professioni
Iscrizione al test preseletivi di Scienze Biologiche
Iscrizione al test preseletivi di Scienze delle attivita mot
Iscrizione al test preseletivi di Scienze e tecniche Psicola
Iscrizione al test preseletivi di Scienze della formazione
Iscrizione al test preseletivi Psicologia scolastica
Iscrizione al test preseletivi di Bioteclologie

Previsione Iscrizione al bando di trasferimento in ingres:

Totale Entrate (A)

SPESE DI GESTIONE

Servizio scansioni moduli

Fornitura servizio test di accesso (CINECA)
Metaldetector

Materiale di cancelleria

Recrytera

IBSPZ

Gruppi di lavoro (stima)

Vigilanze (stima)

Totale spese (B)

SALDO (A-B)

Studenti iscritti

677

1424

193

73

255

342

458

87

44

200

Ct. Di lIscrizione
Ct. UnitaricCt. Totale

250 169.250,00
70 99.680,00
100 19.300,00
70 5.110,00
70 17.850,00
50 17.100,00
50 22.900,00
50 4.350,00
50 2.200,00
100 20.000,00
377.740,00
Totali

3.660,00

24.000,00

15.00,00

1.000,00

60.000,00

8.500,00

50.000,00

10.000,00

157.160,00

220.580,00

113.322,00

75.548,00



