ENTRATE PER ISCRIZIONI AI TEST A NUMERO PROGRAMMATO NAZIONALE E LOCALE

			Ct. Di Iscrizione		
		Contributo test di ammissione	Studenti iscritti	Ct. Unitario	Ct. Totale
E N T R A T E	a)	Iscrizione al semestre filtrodi Medicina e chirurgia	677	250	169.250,00
		e Odontoiatria e protesi dentaria			
	b)	Iscrizione al test preseletivi di Professioni sanitarie	1424	70	99.680,00
	c)	Iscrizione al test preseletivi della Magistrale Professioni	193	100	19.300,00
	d)	Iscrizione al test preseletivi di Scienze Biologiche	73	70	5.110,00
	e)	Iscrizione al test preseletivi di Scienze delle attività mot	255	70	17.850,00
	e)	Iscrizione al test preseletivi di Scienze e tecniche Psicolo	342	50	17.100,00
	f)	Iscrizione al test preseletivi di Scienze della formazione	458	50	22.900,00
	g)	Iscrizione al test preseletivi Psicologia scolastica	87	50	4.350,00
	h)	Iscrizione al test preseletivi di Bioteclologie	44	50	2.200,00
	i)	Previsione Iscrizione al bando di trasferimento in ingres	200	100	20.000,00
		Totale Entrate (A)			377.740,00

USCITE PER ISCRIZIONI AI TEST A NUMERO PROGRAMMATO NAZIONALE E LOCALE

	SPESE DI GESTIONE	Totali	
	Servizio scansioni moduli	3.660,00	
S	Fornitura servizio test di accesso (CINECA)	24.000,00	
Р	Metaldetector	15.00,00	
E	Materiale di cancelleria	1.000,00	
S	Recrytera	60.000,00	
E	IBSPZ	8.500,00	
	Gruppi di lavoro (stima)	50.000,00	
	Vigilanze (stima)	10.000,00	
	Totale spese (B)	157.160,00	
		220.580,00	

SALDO (A-B)

113.322,00

75.548,00